CONSTITUTIONS AT FERRARA, 1332 A.D. 

Ne clericus aliquis aut persona ecclesiastica habitans in 
civitate Ferrariensi...tabernas intret ut bibat in eis. Ne 
cum mulieribus vel aliis...in choreis cantare, saltare vel 
balare ...seu...lascivire vel obscenitates aut ludibria sui 
corporis exercere ... Ne ad azardium ... aut aliquem 
alium ludum inhonestum...nisi forte ad schacos absque 
taxillis .. . ludere praesumant. 

MANSI, XXIV. 920. 

SYNOD AT AREZZO, 1350 A.D. 

43. De poena Clericorum coherizantium vel sonantium 
Instrumenta. 

MANSI, XXVI. 214. 

PROVINCIAL COUNCIL AT PADUA, 1350 A.D. 

Revokes the severe penalties against the clerks im taverns 
instituted by the Archbishop of Salzburg. 

MANSI, XXVI. 227. 

SYNOD AT PRAGUE, 1355 A.D. 

xxvi. Clerici insuper, maxime beneficati, tabardis rubeis 
aut viridibus uti non debent, nec joculatores se faciant, et si 
post unam aut trinam admonitionem artem illam ignominiosam 
exerceat, €0 ipso privati sint omni beneficio clericali.... 
Clericos qui vagi communiter nuncupantur in domibus suis 
non recolligant, nec eis aliquid munus nec parvum nec magnum 
tribuant. 

Concil. XXVI. 390. 

PROVINCIAL COUNCIL AT MAGDEBURG, 1370 A.D. 

xix. Quia clerici vagabundi qui eberhardini dicuntur.. . 
Agatnst celebration by such .. , teneantur in custodia carcerali. 
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